
令和元年５月２３日 

 

南中学校保護者 様 

 

 

                                             三郷市立南中学校 

校長 広木 友和 

                       

 

 

運動会当日の健康管理等について（依頼） 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のことお慶び申し上
げます。日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり対応をさせていただきます。 

つきましては、御理解、御協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 運動会当日の対応(準備)  

 (１) 十分な量の水分(水筒等)の準備 

(２) 帽子の準備及び応援席での着帽 
     (タオル等で頭を覆うことは、公共の場に相応しくないと判断しました。) 

 (３) 保冷剤の準備(応援席で、必要に応じて首、脇等を冷やす。) 

 (４) 暑さに対応したお弁当の準備(当日は、冷房を効かせた教室で保管) 
   

２ 理 由  

  当日は、気温が３０℃を超えることが予想され、暑さに慣れていない時期 
の健康管理のため 

    

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 

南中学校  教頭 新井  勲 

                    電話    ９５５－０５５０ 


